de  AvaliaGao   juntado  aos  autos  deste  processo.

DECRETA:

Art.   1°   -A  inexigibilidade  de  procedimento  licitat6rio  para
a      locaGao      do      im6vel      localizado      na      Rua      Anincus,191,       Centro      -
Augustin6polis/TO,    com  area   total   de   189,04   m2    (cento   e   oitenta   e   nove
metros      quadrado     e      quatro     centimetros      quadrados),      construido     em
tijolos,     cobertura    em    telha    de    barro,     piso    em    ceramica,     paredes
rebocadas,      instalaGao     el6trica,      hidraulica     e     hidrossanitaria     em

[...]

inscrlta    no    CPF:     sob    o    n°    041.794.049-15    e    no    RG    n°     1446646    SSP-TO,
residente    e    domiclllada    na    Chacara    Dona   Amalia,     s/n°    -    Zona    Rural,
Darcin6polis/TO,      pelo     valor     total     de     R$     20.400,00      (vinte     mil     e
quatrocentos    reais),     a    serem   pagos    em    12     (doze)    parcelas    mensais    e
sucessivas   no  valor   de   R$   1.700,00    (mil   e   setecentos   reais)  .

Art..     2°     -    Este    Decreto    entra    em    vigor    na    data    de    sua
publicaGao .

Art.   3°   -Revogam-se   as   disposi€6es   em  contrario.

PUBLIQUE-SE.    REGISTRE-SE   E   CUMPRA-SE.

Augustin6polis/TO,   aos   18   dias   do  mes   de   fevereiro  de   2026.